
                                     Raport satysfakcji z rehabilitacji w Sarbinowie  

 

 

W dniach od 15 czerwca 2014 roku do 28 czerwca 2014 roku  w zorganizowanym grupowym turnusie 

rehabilitacyjnym w Ośrodku Rehabilitacyjno-Wypoczynkowym „Jagoda” z Gminy Kleszczewo wzięło 

udział  15 osób, w tym  6 dzieci niepełnosprawnych i 3 dorosłych osób niepełnosprawnych. Pozostałe 

osoby to rodzice. Na 10 osób uprawnionych do wypełnienia ankiety badającej stopień zadowolenia z 

projektu zwrócono 60 % kwestionariuszy.  Projekt oceniono przez 5 respondentów bardzo dobrze a 

przez 1 opiniodawcę dobrze. Wykres nr 1 przedstawia tę wypowiedź graficznie. 

Wykres nr 1 

Ocena w skali od 1 do 5 / przy czym 1 oznacza nieodpowiednia, 5 bardzo dobra/ wystawiona 2-

tygodniowemu pobytowi nad morzem 

 

 

 

Jednakże wszyscy ankietowani są zadowoleni z pobytu w Ośrodku Rehabilitacyjno – Wypoczynkowym 

„Jagoda” w Sarbinowie/ zdecydowanie tak 100 %/, udzielając wypowiedzi typu: „ Ośrodek w Sarbinowie 

jest w 100 % profesjonalnym ośrodkiem do organizowania turnusów rehabilitacyjnych. Obsługa bardzo 

sympatyczna”. Natomiast tabela nr 2 pokazuje mierniki, jakie wniosła rehabilitacja 14 dniowa nad 

morzem w życie jego uczestników. 

Tabela nr 2 

Proszę pomyśleć i napisać co wniosła w Pani/Pana/Pani dziecka życie rehabilitacja 14 dniowa w 

Sarbinowie? 

Lp. Wypowiedź respondenta 
 

1. Wypoczynek psychiczny, pozytywne przebywanie z ludźmi. Pobyt bardzo wpłynął na moje zdrowie, 
na moje stawy, nadciśnienie, kręgosłup. 

2. Wyjazd na turnus rehabilitacyjny zmienił nasze życie i Dominka. Dominik odpoczął i zaczął 

dobra 
16,7% 

bardzo dobra 
83,3% 



„otwierać się”, nawiązywać kontakty z ludźmi. Wskazywał na swojej ulubionej maskotce – tygrysku 
części ciała i nazywał je. Przemiany, które dokonały się u naszego dziecka to najtrudniejsza rzecz do 
przełamania w autyzmie. 

3. Rehabilitacja, wyjazd do Sarbinowa wniósł w nasze życie miłe wspomnienia i chęć podróżowania 
oraz więcej optymizmu. 

4. Wyjazd był przede wszystkim wypoczynkiem, „naładowaniem baterii na cały rok”. Wyjazd pomógł 
też w nawiązywaniu nowych znajomości wśród uczestników. 

5. Satysfakcja, zadowolenie, odpoczynek od zajęć domowych. 

6. Rehabilitacja 14 dniowa w Sarbinowie wniosła w moje życie wiele miłych wspomnień oraz to, że 
ćwiczenia rehabilitacyjne przyczyniły się do lepszej sprawności fizycznej. 

 

Te wypowiedzi przekładają się na wyartykułowanie przez wszystkich ankietowanych potrzeby 

organizowania dalszych, zbiorowych wyjazdów na turnusy rehabilitacyjne /100 % zdecydowanie tak/. 

Gmina Kleszczewo zapewniła transport autokarowy a wykres nr 3 odzwierciedla usatysfakcjonowanie z 

podróży. 

Wykres nr 3 

Czy podróż autobusem do Sarbinowa i z powrotem do miejsc zamieszkania zapewniła komfort jazdy?  

 

Wypowiedź „raczej tak” jest spowodowana zdaniem respondenta zbyt prostymi siedzeniami /ból 

kręgosłupa”. 

Konkluzja: 

Rehabilitacja nad morzem 15 osobowej grupy z Kleszczewa  zgodnie z definicją rehabilitacji określonej w 

art. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych objęła szereg działań organizacyjnych, leczniczych, społecznych celem umożliwienia 

im dobrego poziomu funkcjonowania, jakości życia i integracji społecznej. 

                                                                                                                              M. Radzimska 

                                                                                                                           Koordynator projektu 
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